
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От  03.11.2015  №  2550 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.10.2013 № 3083 

«Об установлении отраслевых систем 

оплаты труда работников муниципальных 

учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа»  

 

В целях упорядочения оплаты труда, обеспечения единого подхода  

к системе организации оплаты труда работников муниципальных учреждений 

Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об установлении отраслевых систем оплаты 

труда работников муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа, утвержденное постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.10.2013 № 3083, 

изменение, исключив в абзаце втором пункта 5 слова «одновременно  

с повышением размеров окладов (должностных окладов) работников органов 

местного самоуправления, не замещающих должности муниципальной 

службы,». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра  

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    Д.В. Зайцев 


